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Preisliste WochenSchau
für Kunden außerhalb des Verbreitungsgebietes der WochenSchau und Agenturen

gültig ab 1.1.2023

Ausgaben 
WochenSchau

BE Auflage
Anzeigen-

schluss
Grundpreis 

s/w
Grundpreis 

4c

1 Flensburg WFL 74.000 Do. 18 Uhr 2,84 € 3,69 €

2 Schleswig WSL 32.300 Do. 18 Uhr 1,80 € 2,34 €

3 Angeln WAN 17.400 Mi. 18 Uhr 1,39 € 1,81 €

4 Nordfriesland WNF 43.000 Mi. 16 Uhr 1,87 € 2,43 €

5 Südtondern WST 17.700 Mi. 16 Uhr 1,72 € 2,24 €

1-5 Gesamtausgabe WSGX 184.400 Mi. 16 Uhr 5,77 € 7,50 €

6
WochenSchau Gesamt
+ HALLO Sylt 
+ Hallo Eckernförde

WSGF 221.400 Mi. 10 Uhr 7,94 € 9,67 €

7

WochenSchau Gesamt
+ Hallo Rendsburg
+ Hallo Steinburg 
+ HALLO Sylt 
+ Hallo Eckernförde

WOGE 338.600 Mi. 10 Uhr 11,35 € 13,08 €

Rubriken WochenSchau Gesamt Grundpreis s/w Grundpreis 4c

Stellenmarkt 5,77 € 7,50 €

Traueranzeigen 1,20 € 1,20 €

Familienanzeigen 1,16 € 1,16 €

Alle Preisangaben zzgl. MwSt und ggf. Gestaltungspauschale

5

4
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2

5% Energiekostenzuschlag 

auf alle Anzeigen 

und Beilagenpreise 



Alle Preisangaben zzgl. MwSt und ggf. Gestaltungspauschale

1/50

2/70

Anzeige Titelkopf 1/50

Grundpreise Flensburg Schleswig Angeln Nordfriesland Südtondern Gesamtausgabe

1 Buchung 369,00 € 234,00 € 181,00 € 243,00 € 224,00 € 751,00 €

ab 10 Buchungen 313,00 € 199,00 € 154,00 € 207,00 € 190,00 € 638,00 €

Anzeige unter Titel 2/70

Grundpreise Flensburg Schleswig Angeln Nordfriesland Südtondern Gesamtausgabe

1 Buchung 775,00 € 491,00 € 380,00 € 510,00 € 470,00 € 1.577,00 €

ab 10 Buchungen 543,00 € 344,00 € 226,00 € 357,00 € 329,00 € 1.104,00 €

Beilagen (Mindestauftragswert von 250,00 Euro netto)

per 1.000  
Exemplare bis 20 g bis 30 g bis 40 g je weitere 10 g

Grundpreis 90,88 € 94,33 € 97,93 € 7,64 €

5% Energiekostenzuschlag 

auf alle Anzeigen 

und Beilagenpreise 


